
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego U16 2023

GOLENIÓW, 28.06.2023

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   16:25:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:44.39     

2 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:55.50  PB   

3 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:15.78  PB   PK

4 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:34.48     

5 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:51.60  PB   

6 714 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23:49.38     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  16:20:00

Start: 23-06-28   15:30:00

1 95 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.34     

2 62 Julia ŻUKOWSKA 09-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 35.07  PB   

I II III IV V VI

x 42.64 x 40.86 x 44.34Julita EDYK

28.44 28.10 30.62 30.35 35.07 xJulia ŻUKOWSKA

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  16:20:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.37 PB +0.4

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.27 +0.4

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.56 +2.0

4 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.51 +1.4

5 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 4.20 PB +1.4

I II III IV V VI

5.15 x 5.37Martyna MLAK
+0.9 +1.3 +0.4

x x 5.27Lena WÓJS
+1.4 +1.0 +0.4

4.56 4.63 4.52 x 4.34 4.55Kinga WODECKA
+2.0 -0.9 -0.4 +1.0 -1.1 +1.1

x 4.14 3.57 x 4.27 4.51Alisa NAZIPOVA
+0.7 +0.7 +0.5 -0.5 +1.2 +1.4

x 4.20 3.25 3.51 x 4.07Natalia TUCZKOWSKA
+1.4 +1.4 -1.7 -0.9 -1.2 +0.6
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  16:20:00

Start: 23-06-28   15:30:00

1 96 Szymon JAKUBIAK 04-06-29 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 32.09     

I II III IV V VI

32.09 x x x 31.97 xSzymon JAKUBIAK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  16:20:00

Start: 23-06-28   15:30:00

1 94 Piotr JASIŃSKI 06-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.23     

2 92 Karol SUMERA 08-10-13 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.20  PB   

3 91 Łukasz JAGIEŁŁO 08-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 32.15  PB   

4 96 Wiktor SUMERA 09-12-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.50     

I II III IV V VI

49.54 50.23 47.02 48.30 x 47.61Piotr JASIŃSKI

x 34.16 x x 36.20 xKarol SUMERA

26.24 32.15 30.52 27.64 x xŁukasz JAGIEŁŁO

x x x 10.50 x xWiktor SUMERA

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  16:20:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.08     +0.8

2 2 Eryk CIELESZ 07-07-31 AL Międzyzdroje(ZP) 5.06     +1.5

I II III IV V VI

x 6.08 x 5.65 5.84 xMarcel CHOMICZ
+0.8 +0.8 +2.0 +1.6 +1.2 +0.4

x x x 5.06 x xEryk CIELESZ
+0.7 +1.2 +0.6 +1.5 -0.7 +0.4

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   16:31:00

Wiatr: +0.6

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.923     

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.742     

3 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.984     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   16:31:00

Wiatr: +0.6

1 132 Bartosz BORKOWSKI 08-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.805     

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   16:41:00

Wiatr:+0.9

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.415  SB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   16:41:00

Wiatr: +0.9

1 801 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.024     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-28   16:54:00

Wiatr: +0.9

140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.766  PB   PK

62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.502     

199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.311  PB   

229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 12.865  PB   

31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 12.534  PB   

741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.223  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-28   16:54:00

Wiatr: -0.5

51 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.626     

144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.852  PB   

137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.493  PB   

133 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.321  PB   

726 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.584  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 12.2212.22  PB   

2 Bieg 1 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 12.5312.53  PB   

3 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 12.8612.86  PB   

4 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.3113.31  PB   

5 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.5013.50     

6 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.5813.58  PB   

7 Bieg 1 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 13.7613.76  PB   

8 Bieg 2 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 14.3214.32  PB   

9 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 14.4914.49  PB   

10 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 15.8515.85  PB   

11 Bieg 2 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 20.6220.62     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  17:00:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55     

2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45     

3 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

4 44 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

5 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

6 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - xo o o oKarolina KOZIURA xxx

- - - - - o o xxo xxxMichalina OLECHNOWSKA

- - - - o o xo xxo xxxTamila BABYNINA

- - - o o o xxo xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - o o o o xxxOlimpia MAKOWSKA

o o o o xxxWeronika ILCZENKO

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:+1.2

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.893     q

2 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.224  PB   PK

3 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 13.872  PB   

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.395  PB   

5 32 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.671  PB   

6 3 Martyna SZYNDLER 09-03-02 UKL Ósemka Police(ZP) 15.406  PB   

Bieg 2/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:-0.3

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.243     PK

2 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.564     q

3 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 14.265  PB   

4 32 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.272     

5 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 16.276  PB   

Strona 4

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-29 21:41:40



Bieg 3/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:+0.4

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.373     q

2 726 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.774     

3 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.312     

4 460 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.526     PK

5 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.535  PB   PK

6 40 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.121     

Bieg 4/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:+0.5

1 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.103     q

2 68 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.674     q

3 54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.952  PB   

4 19 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-12 MKL Szczecin(ZP) 14.896  PB   

5 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.925     

Bieg 5/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:+1.5

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 12.913  PB   q

2 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 13.676  PB   PK

3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.724     

Bieg 6/6
Start: 23-06-28   17:16:00

Wiatr:-0.8

1 50 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.104     

2 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.252     

3 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.115     

4 51 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.596     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 12.891     q

2 Bieg 5 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 12.911  PB   q

3 Bieg 4 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 13.101     q

4 Bieg 1 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.222  PB   

5 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.241     

6 Bieg 3 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 13.371     q

7 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.562     q

8 Bieg 4 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 13.672     q

9 Bieg 5 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 13.672  PB   

10 Bieg 5 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.723     

11 Bieg 3 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.772     

12 Bieg 1 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 13.873  PB   

13 Bieg 4 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 13.953  PB   

14 Bieg 6 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 14.101     

15 Bieg 6 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 14.252     

16 Bieg 2 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 14.263  PB   

17 Bieg 2 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 14.274     

18 Bieg 3 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.313     

19 Bieg 1 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 14.394  PB   

20 Bieg 3 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty 14.524     

21 Bieg 3 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.535  PB   

22 Bieg 1 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 14.675  PB   

23 Bieg 4 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-12 MKL Szczecin 14.894  PB   

24 Bieg 4 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 14.925     

25 Bieg 6 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 15.113     

26 Bieg 3 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin 15.126     

27 Bieg 1 Martyna SZYNDLER 09-03-02 UKL Ósemka Police 15.406  PB   

28 Bieg 6 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.594     

29 Bieg 2 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno 16.275  PB   

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-28   17:28:00

Wiatr: +0.6

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.473     

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.534  PB   

3 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 12.901  SB   

4 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.032     

5 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.085     

6 69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.166  SB   

Bieg 2/4
Start: 23-06-28   17:28:00

Wiatr: +0.6

1 23 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.192  PB   

2 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.385     

3 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.484     

4 43 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 14.271     

Bieg 3/4
Start: 23-06-28   17:28:00

Wiatr: -1.2

1 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.593  PB   

2 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 13.832  PB   

3 25 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 14.081     

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.385     
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Bieg 4/4
Start: 23-06-28   17:28:00

Wiatr: +1.3

1 444 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.374  PB   

2 44 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.433     

3 41 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 14.972     

4 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.055  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 12.471     

2 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.532  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 12.903  SB   

4 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 13.034     

5 Bieg 1 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin 13.085     

6 Bieg 1 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.166  SB   

7 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.191  PB   

8 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.382     

9 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.483     

10 Bieg 3 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 13.591  PB   

11 Bieg 3 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 13.832  PB   

12 Bieg 3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 14.083     

13 Bieg 2 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 14.274     

14 Bieg 4 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin 14.371  PB   

15 Bieg 3 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.384     

16 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 14.432     

17 Bieg 4 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 14.973     

18 Bieg 4 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 15.054  PB   

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  17:20:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.11  PB   -0.1

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.83     -0.8

3 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.63     +1.3

4 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.45     +1.0

5 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.31     +0.7

6 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 5.28     -0.9

7 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.24     -0.4

8 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.11     +1.8

9 92 Konrad WILK 09-03-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.00  PB   -0.7

10 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.84  PB   +1.1

11 54 Jakub OLSZEWSKI 09-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.82     +1.1

12 179 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.58     +0.8

13 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.27     +0.7

14 2139 Kacper PARADOWSKI 09-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.20     -1.0

15 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32  PB   +1.0

53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) NM     
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I II III IV V VI

5.84 5.83 6.11 5.91 6.10 6.07Mateusz STACHOWSKI
+1.1 +1.9 -0.1 +0.5 +0.6 +0.6

x 5.23 5.09 x 5.83 xAntoni SOBIERAJSKI
+1.1 +0.9 -0.4 +0.9 -0.8 +0.6

x 5.63 5.24 5.40 5.59 5.46Oliwier WILGA
-0.6 +1.3 -0.6 +0.5 +0.7 +1.0

4.86 5.43 5.45 4.86 5.11 xStanisław ZARZYCKI
+0.7 +0.5 +1.0 +0.6 +0.2 +1.1

x 5.28 5.14 5.31 x 5.25Dominik MRÓZ
+1.3 -0.6 +0.6 +0.7 +0.6 +0.6

x x 5.28 - x rKacper CABAN
+1.2 +0.8 -0.9 - -0.5 r

5.05 5.02 5.24 5.17 5.19 xMateusz ZBOROWSKI
-0.6 +1.9 -0.4 +1.4 +0.5 +1.3

4.92 4.99 5.11 4.86 5.02 4.98Illia KRAMARENKO
+1.0 +0.9 +1.8 +0.6 -0.9 +0.5

4.73 4.96 5.00Konrad WILK
+0.6 +1.9 -0.7

4.59 4.84 4.55Oskar OMILIAŃCZYK
-1.1 +1.1 +0.8

4.82 4.50 4.35Jakub OLSZEWSKI
+1.1 +1.4 +1.0

4.58 4.49 4.41Krzysztof SZREDZIŃSKI
+0.8 +1.5 -0.6

4.16 4.25 4.27Klaudiusz KRAIŃSKI
+0.7 +0.9 +0.7

3.72 x 4.20Kacper PARADOWSKI
+0.9 +1.1 -1.0

3.32 3.17 3.28Franciszek BRZOZOWSKI
+1.0 -0.7 -0.6

x x xMateusz BOCHNA
+0.8 +1.3 -0.8

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  17:20:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.65     

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - o o o o o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

o o o xxxOleksandr CHERNYSHOV

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  17:25:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 66 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKL Szczecin(ZP) 1.65     

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55  SB   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - o o o o xo xxxAleksandra GODLEWSKA

- - - o o xo xxxMartyna KONIECZKO

- - o - o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o o o o xxo xxxMartyna MLAK
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  17:25:00

Start: 23-06-28   16:00:00

1 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.65     

2 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60  =SB   

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.55  PB   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70

- - - - - xxo xo - xxxFranciszek GRALAK

- - xo o xo o xxxWojciech BRZOZOWSKI

o o o o o xxxKacper SOBIERALSKI

- o o xxo xxo xxxOskar SZAŁWIŃSKI

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 23-06-28   17:41:00

Wiatr:+0.7

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.993  PB   

2 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.292  PB   

3 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.344  PB   

4 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.556  PB   

5 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.901     

Bieg 2/5
Start: 23-06-28   17:41:00

Wiatr:-0.3

1 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.773  PB   

2 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.964  PB   

3 17 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.956  PB   

4 717 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.045     

5 34 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.202     

6 716 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.311     

Bieg 3/5
Start: 23-06-28   17:41:00

Wiatr:+1.2

1 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.942  PB   

2 7 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.945  PB   

3 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.193     

4 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.224  PB   

5 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.646  PB   

6 134 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.691  PB   

Bieg 4/5
Start: 23-06-28   17:41:00

Wiatr:+1.2

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 15.023  PB   

2 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.044  PB   

3 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.582     

4 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 17.541  SB   

Bieg 5/5
Start: 23-06-28   17:41:00

Wiatr:+0.5

1 133 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.683  PB   

3 462 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.854     

4 236 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 16.302     

5 42 Gabriela JUSZCZYKOWSKA 11-12-09 MKS Święc Sławno(ZP) 16.616     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 12.991  PB   

2 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 13.292  PB   

3 Bieg 1 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 13.343  PB   

4 Bieg 1 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 13.554  PB   

5 Bieg 2 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 13.771  PB   

6 Bieg 1 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.905     

7 Bieg 2 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 13.962  PB   

8 Bieg 5 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 14.681  PB   

9 Bieg 3 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin 14.942  PB   

10 Bieg 3 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 14.941  PB   

11 Bieg 2 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 14.953  PB   

12 Bieg 4 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 15.021  PB   

13 Bieg 2 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.044     

14 Bieg 3 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 15.193     

15 Bieg 2 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 15.205     

16 Bieg 3 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 15.224  PB   

17 Bieg 2 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.316     

19 Bieg 3 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 15.645  PB   

20 Bieg 3 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 15.696  PB   

21 Bieg 5 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 15.853     

22 Bieg 4 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 16.042  PB   

23 Bieg 5 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard 16.304     

24 Bieg 4 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 16.583     

25 Bieg 5 Gabriela JUSZCZYKOWSKA 11-12-09 MKS Święc Sławno 16.615     

26 Bieg 4 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 17.544  SB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-28   17:53:00

Wiatr:+0.8

1 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.823  PB   

2 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.414     

3 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 13.405  PB   

4 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.256  PB   

Bieg 2/4
Start: 23-06-28   17:53:00

Wiatr:+0.6

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.003  PB   

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.042  =PB   

3 47 Arkadiusz KREMPIC 08-12-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.271     

4 179 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.974  PB   PK

5 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.185     

6 2139 Kacper PARADOWSKI 09-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.446     PK

Bieg 3/4
Start: 23-06-28   17:53:00

Wiatr:+1.1

1 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.883  PB   

2 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.044  PB   

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.245     

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.942  PB   

5 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 13.006     

Bieg 4/4
Start: 23-06-28   17:53:00

Wiatr:-0.5

1 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 12.544  PB   

2 41 Aleksander GĄGOROWSKI 09-07-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.311  PB   
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3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 13.753  PB   

4 53 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje(ZP) 14.732     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.821  PB   

2 Bieg 3 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 11.881  PB   

3 Bieg 2 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 12.001  PB   

4 Bieg 2 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 12.042  =PB   

5 Bieg 3 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 12.042  PB   

6 Bieg 3 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.243     

7 Bieg 2 Arkadiusz KREMPIC 08-12-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.273     

8 Bieg 1 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 12.412     

9 Bieg 4 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 12.541  PB   

10 Bieg 3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 12.944  PB   

11 Bieg 2 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 12.974  PB   

12 Bieg 3 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 13.005     

13 Bieg 2 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 13.185     

14 Bieg 4 Aleksander GĄGOROWSKI 09-07-11 MKS Kusy Szczecin 13.312  PB   

15 Bieg 1 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 13.403  PB   

16 Bieg 2 Kacper PARADOWSKI 09-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 13.446     

17 Bieg 4 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 13.753  PB   

18 Bieg 4 Mateusz BOCHNA 09-05-10 AL Międzyzdroje 14.734     

19 Bieg 1 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.254  PB   

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-28   18:00:00

Wiatr: +1.8

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 10.973  PB   

2 210 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.046  PB   

3 3 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.454  PB   

4 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 11.805  PB   

5 23 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.862     

Bieg 2/2
Start: 23-06-28   18:00:00

Wiatr: +0.6

1 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 12.113  PB   

2 89 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin(ZP) 12.142  PB   

3 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 12.146  PB   

4 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.271     

5 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.504     

6 48 Eryk CIELESZ 07-07-31 AL Międzyzdroje(ZP) 12.675     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 10.971  PB   

2 Bieg 1 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.042  PB   

3 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.453  PB   

4 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 11.804  PB   

5 Bieg 1 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 11.865     

6 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 12.111  PB   

7 Bieg 2 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin 12.142  PB   

8 Bieg 2 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 12.143  PB   

9 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.274     

10 Bieg 2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 12.505     

11 Bieg 2 Eryk CIELESZ 07-07-31 AL Międzyzdroje 12.676     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-28   18:04:00

Wiatr:0.0

1 87 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.823  PB   

2 306 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.046     

3 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 14.664  PB   

4 24 Adam ŁOCHNICKI 10-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.985  PB   

5 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 16.402  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-06-28   18:04:00

Wiatr:+1.0

1 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 14.126     

2 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.632     

3 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.214  PB   

4 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 15.443     

Bieg 3/3
Start: 23-06-28   18:04:00

Wiatr:+0.5

1 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.933  PB   

2 93 Mateusz DZIADOWICZ 11-01-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.026  PB   

3 33 Olgierd TOMCZYK 10-06-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.115     

4 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.004  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 12.821  PB   

2 Bieg 1 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.042     

3 Bieg 3 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 13.931  PB   

4 Bieg 2 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz 14.121     

5 Bieg 2 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 14.632     

6 Bieg 1 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 14.663  PB   

7 Bieg 1 Adam ŁOCHNICKI 10-10-14 MKS Kusy Szczecin 14.984  PB   

8 Bieg 3 Mateusz DZIADOWICZ 11-01-12 LLKS Pomorze Stargard 15.022  PB   

9 Bieg 3 Olgierd TOMCZYK 10-06-28 MKS Kusy Szczecin 15.113     

10 Bieg 2 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 15.213  PB   

11 Bieg 2 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno 15.444     

12 Bieg 1 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 16.405  PB   

13 Bieg 3 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 17.004  PB   
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:05:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.67     

I II III IV V VI

31.41 x 30.53 33.67 31.26 31.12Barbara JANKOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:05:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 11 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 20.77     

2 95 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 18.90     

3 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.54     

4 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 17.90  PB   

I II III IV V VI

20.77 x x 18.67 17.16 18.41Julia JASIEK

18.90 17.92 16.97 x x xJulita EDYK

x 17.39 18.01 18.54 18.18 16.71TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

15.33 x x x 17.90 13.54Marta TUCHORSKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:05:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 44.28     

I II III IV V VI

x x 42.95 44.28 44.12 xAllan MATEL

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:05:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 41.14  PB   

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.20  PB   

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.89  PB   

4 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 20.72     

I II III IV V VI

41.14 x 37.49 40.05 x 38.99Jakub CHUDEREWICZ

x 24.31 27.16 29.20 23.44 27.00Piotr ŚWITOŃ

x 26.89 26.46 x 26.06 23.33Mikołaj SZOSTAK

19.81 18.77 19.05 17.37 20.72 xOleksandr CHERNYSHOV
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:05:00

Start: 23-06-28   16:45:00

1 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.95  PB   

2 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.50  PB   

3 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 33.26  PB   

4 92 Karol SUMERA 08-10-13 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 32.87  PB   

5 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 31.63     

6 96 Wiktor SUMERA 09-12-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.66  PB   

7 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.68  PB   

I II III IV V VI

x 29.85 x x 35.95 xJakub OLEKSY

x 28.28 x 31.00 x 33.50Michał AUGUSTYNIAK

32.56 x 30.86 28.34 29.49 33.26Mateusz STACHOWSKI

25.28 x 27.80 32.87 31.89 31.03Karol SUMERA

x x 31.63 x x xMichał RYNKIEWICZ

19.51 15.47 x 22.66 17.21 14.97Wiktor SUMERA

16.67 20.68 15.43 17.03 19.25 xAntoni ZWOLIŃSKI

 

600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:18:00

1 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 1:33.966     

2 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:38.556  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-28   18:18:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:39.821  SB   

2 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:48.193     

3 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.973  PB   

4 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:49.062     

5 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.506  PB   

6 22 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 1:51.184  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-28   18:18:00

1 86 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:57.603  SB   

2 721 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:05.214  PB   

3 85 Pola MISZEL 09-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:07.853     

4 135 Oliwia SENDROWSKA 08-09-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:11.405  PB   

5 460 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:13.546     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 1:39.821  SB   

2 Bieg 1 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 1:48.192     

3 Bieg 1 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 1:48.973  PB   

4 Bieg 1 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 1:49.064     

5 Bieg 1 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 1:50.505  PB   

6 Bieg 1 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 1:51.186  PB   

7 Bieg 2 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście 1:57.601  SB   

8 Bieg 2 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:05.212  PB   

9 Bieg 2 Pola MISZEL 09-09-07 MKL Maraton Świnoujście 2:07.853     

10 Bieg 2 Oliwia SENDROWSKA 08-09-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:11.404  PB   

11 Bieg 2 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty 2:13.545     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:24:00

1 12 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.833  PB   

2 80 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:50.954  PB   

3 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:52.712     

4 21 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:55.973     

5 83 Eva KRAVCHENKO 10-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:57.325  SB   

6 462 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:02.114     

7 87 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:12.115     

8 134 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:26.902     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:29:00

1 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:30.305     

2 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.542  PB   

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:31.251     

4 67 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:33.933  PB   

5 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:34.302     

6 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:35.054  PB   

7 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:39.264     

8 42 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:43.245  PB   

9 43 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:49.296  PB   

 

600 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:33:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:21.244  PB   

2 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:22.112  PB   

3 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:23.515  PB   

4 27 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:25.961  PB   PK

5 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:26.183  PB   

6 19 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:32.206     
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:38:00

1 25 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:38.786     

2 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:39.452  PB   

3 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:42.681  PB   

4 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:44.722  PB   

5 87 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:49.156     

6 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:51.053  PB   

7 49 Piotr OSMAŃSKI 10-12-30 MKS Święc Sławno(ZP) 1:53.615     

8 1 Błażej NOWICKI 11-08-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:54.544  PB   

9 912 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 1:55.673     

10 903 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) 2:00.524     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-28   18:41:00

Wiatr:+0.7

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 12.752  PB   

2 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.833  SB   

3 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.984  PB   

4 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.365  =SB   

5 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.431  SB   

6 26 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.616     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:40:00

Start: 23-06-28   17:30:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.29  PB   +0.7

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 5.04  PB   +0.6

3 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.03  PB   +0.9

4 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 4.85  PB   +1.8

5 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.74     +1.0

6 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.62  SB   +1.3

7 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.54     +0.5

8 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.52     -0.5

9 45 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.36     -0.5

10 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.21     +0.9

11 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.12     -0.3

12 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 4.11  PB   +0.6

13 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.02     +0.5

14 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.01  =PB   PK+1.2

15 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.97     +0.6

16 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.93     +1.0

17 49 Aleksandra KULAWCZUK 09-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.92     +0.5

18 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.88     -0.6

19 3 Martyna SZYNDLER 09-03-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45     +0.4

20 60 Małgorzata BRYK 09-05-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.40     -0.7

21 460 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.36     +1.3

Strona 16

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-29 21:41:45



22 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.17     +0.5

I II III IV V VI

5.20 4.77 5.06 5.29 3.99 4.83Weronika RYBIŃSKA
+1.1 +0.8 +1.7 +0.7 +2.7 +0.8

x 4.63 5.03 5.04 4.80 4.81Karina KWAK
+0.8 +1.1 +1.0 +0.6 +0.4 +0.7

4.73 4.82 4.50 4.68 x 5.03Maria HABRYCH
+0.9 +0.1 -0.5 -1.1 +1.2 +0.9

4.39 x 4.78 4.85 x xZofia STEFAŃSKA
-0.5 +1.2 +1.5 +1.8 +1.3 +1.7

x 4.68 4.61 x 4.74 4.52Zofia GACA
+0.2 +1.3 +0.9 +2.1 +1.0 +0.7

4.52 4.46 4.62 4.48 4.32 4.32Lena ZNAJEWSKA
+0.9 +0.9 +1.3 +1.1 -1.0 +0.6

4.36 4.24 4.54Alicja MROZIK
-0.5 +1.0 +0.5

4.25 x 2.84 4.47 4.52 xJulia CHMIELEWSKA
+0.6 +1.7 +1.3 +1.4 -0.5 +0.8

3.97 4.36 4.12 x 4.29 4.32Maja ROGOWSKA
+0.9 -0.5 +0.4 +1.2 -2.0 +1.8

4.12 4.05 4.21Anastasiia KORMYSH
+0.4 +1.8 +0.9

4.12 3.93 xAmelia STRZELECKA
-0.3 +1.4 +0.4

x 4.11 4.06Maja PSUJ
+1.0 +0.6 +1.0

3.83 4.02 xMaja ARSOBA
+0.7 +0.5 +2.2

3.72 4.01 3.88Magdalena KRAWCZYK
+1.4 +1.2 +1.0

3.97 3.96 3.73Maria ARSOBA
+0.6 +0.5 +0.5

x 3.93 xWiktoria JARZĄB
+0.6 +1.0 +1.5

3.87 x 3.92Aleksandra KULAWCZUK
+1.5 +1.4 +0.5

3.88 3.72 xNatalia CZEPUKOJC
-0.6 +1.3 +0.9

3.41 3.45 3.38Martyna SZYNDLER
-0.4 +0.4 -0.5

3.40 x 3.36Małgorzata BRYK
-0.7 +0.5 +0.4

x 3.36 -Marcelina PASZKOT
-0.3 +1.3 -

3.04 2.78 3.17Alicja FILIPOWSKA
+1.1 +1.1 +0.5

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-28   18:44:00

Wiatr:+2.0

1 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.733  PB   

2 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.932  PB   

3 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.984  PB   

4 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.101  PB   

5 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.255     

6 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.326     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:53:00

1 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:12.08  SB   

2 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:15.34  PB   
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   18:53:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:05.83 PB 

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:15.79  PB   

3 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:24.03  PB   

4 158 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:27.64  PB   

5 905 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz(ZP) 3:28.57     

6 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:33.04     

7 339 Łucja JAKUBIAK 09-06-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:48.73     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:45:00

Start: 23-06-28   17:30:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.23     

I II III IV V VI

9.21 9.18 9.23 9.10 8.65 8.84Martyna KONIECZKO

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:45:00

Start: 23-06-28   17:30:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.67     

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.03  PB   

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.39     PK

4 801 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.45  PB   

5 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 7.33     

I II III IV V VI

13.67 x 13.04 13.32 13.59 13.44Iga WYSOCZAŃSKA

x 12.01 11.22 x 12.03 11.20Martyna MLAK

10.39 9.80 9.89 9.84 x 9.98Amelia DREWLO

x 9.31 9.45 8.88 x 8.62Julia RUDNIK

7.08 7.33 7.31 7.23 7.06 6.84Marianna MICHALSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:45:00

Start: 23-06-28   17:30:00

1 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 9.35     

2 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.16     

3 11 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.12  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.66     

5 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.02     
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6 44 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.79     

7 316 Agata JAGLIŃSKA 09-02-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.52     

8 409 Kornelia STACHOWIAK 08-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.19     

9 25 Julia GRZYBAK 08-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6.89  PB   

10 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 6.40     

I II III IV V VI

9.35 8.91 8.81 8.41 8.51 9.24Olimpia MAKOWSKA

8.63 9.16 9.11 x 8.93 8.91Marta TUCHORSKA

8.53 8.20 9.12 x 8.98 7.91Julia JASIEK

8.61 8.51 8.66 8.23 x xNadia BOCZKOWSKA

7.61 7.67 7.63 8.02 7.87 7.61TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

7.28 7.78 7.14 7.79 7.34 7.32Patrycja ADAMOWICZ

6.25 7.52 7.09 6.87 6.97 7.05Agata JAGLIŃSKA

6.68 7.19 x x 6.90 6.18Kornelia STACHOWIAK

6.36 6.89 5.72Julia GRZYBAK

6.23 5.96 6.40Ewa KOZA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:45:00

Start: 23-06-28   18:20:00

1 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 30.15     

2 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 29.21     

I II III IV V VI

27.67 26.07 28.64 28.99 30.15 27.15Zhanna OVERCHENKO

26.60 x x x 29.21 28.97Amelia DREWLO

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  18:45:00

Start: 23-06-28   18:20:00

1 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.84  PB   

2 8 Zofia NIKEL 08-09-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 22.05  PB   

I II III IV V VI

x 26.68 27.84 27.19 24.09 23.33Michalina OLECHNOWSKA

19.66 18.22 19.77 21.73 x 22.05Zofia NIKEL

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:00:00

1 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:30.07     

2 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:32.19  PB   

3 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:33.83  PB   
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4 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.17  PB   

5 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.90  PB   

6 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:39.51  PB   

7 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:40.90  PB   

8 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:45.61     

9 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:45.81  PB   

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:00:00

1 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:41.31  PB   

2 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:52.27  PB   

3 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:52.67  PB   

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-28   19:09:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 46.293     

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.652  PB   

3 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 46.674  PB   

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 53.876     PK

Bieg 2/2
Start: 23-06-28   19:09:00

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 52.544     

2 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.105     

3 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 56.523     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 46.291     

2 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 46.652  PB   

3 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 46.673  PB   

4 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 52.541     

5 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 53.874     

6 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 54.102     

7 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 56.523     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:17:00

40 Bartosz BORKOWSKI 08-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.435     

205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 46.266     

58 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 42.922  PB   

65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 42.243  PB   

34 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 41.271     PK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:15:00

Start: 23-06-28   18:30:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 14.53     

I II III IV V VI

13.89 14.53 x 14.28 14.19 14.29Allan MATEL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:15:00

Start: 23-06-28   18:30:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.28  SB   

I II III IV V VI

x 15.28 x x 15.19 xRadosław CHOJNACKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:15:00

Start: 23-06-28   18:30:00

1 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.29     

2 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.87  PB   

3 99 Mateusz KAJTANIAK 09-01-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.48     

4 91 Łukasz JAGIEŁŁO 08-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.31     

5 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.10  PB   

6 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.99  PB   

I II III IV V VI

x 10.77 11.29 x 9.74 10.17Michał RYNKIEWICZ

10.13 x 10.19 10.29 10.37 10.87Jakub OLEKSY

10.48 9.67 9.56 9.90 9.12 9.40Mateusz KAJTANIAK

7.95 7.77 8.63 8.29 8.65 9.31Łukasz JAGIEŁŁO

8.47 7.45 8.28 9.10 9.04 8.69Michał AUGUSTYNIAK

5.85 6.99 x 6.31 5.81 6.62Antoni ZWOLIŃSKI

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:26:00

1 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:04.65     

2 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7:23.07  PB   

3 70 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:51.66     

522 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNF     PK
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2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:35:00

1 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5:52.17  PB   

2 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:49.36     

508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNF     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:53:00

1 232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 3:33.46  PB   

2 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:33.52  PB   

3 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:43.51     

4 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 4:16.95     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   19:58:00

1 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:10.63     

2 63 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:35.89     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:55:00

Start: 23-06-28   19:15:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.81     +0.4

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.53     +1.3

3 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.09     +0.5

4 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.70     +0.9

5 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.66     +0.5

6 49 Aleksandra KULAWCZUK 09-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.36     +0.6

7 45 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.33     +0.5

8 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.62  PB   0.0

9 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.56  PB   +0.5
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I II III IV V VI

10.18 10.40 10.31 10.40 10.03 10.81Weronika RYBIŃSKA
-0.5 +0.9 0.0 +1.6 -0.4 +0.4

10.47 10.48 9.70 10.53 x xZofia GACA
+0.5 -0.5 +0.7 +1.3 +0.6 -0.3

10.09 8.90 9.63 - 9.86 9.05Aleksandra ZIEMIŃSKA
+0.5 -0.6 +0.5 - 0.0 0.0

x 9.58 x 9.70 9.53 9.56Tamila BABYNINA
+0.4 -0.3 0.0 +0.9 +0.4 +0.5

9.44 9.56 9.45 9.37 9.60 9.66Alicja MROZIK
+0.4 -0.6 +0.4 +0.8 -0.3 +0.5

x 9.25 9.36 8.86 9.05 9.29Aleksandra KULAWCZUK
-0.8 0.0 +0.6 -0.4 +0.4 -0.3

8.43 8.92 9.33 8.84 x 9.07Maja ROGOWSKA
+0.9 +0.8 +0.5 -0.4 +0.4 +0.5

8.32 x x 8.49 8.60 8.62Maria ARSOBA
0.0 +1.0 +0.4 +0.4 +0.5 0.0

7.54 8.43 8.56 8.05 8.07 7.85Maja ARSOBA
+0.4 +0.4 +0.5 +0.5 0.0 -0.3

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:55:00

Start: 23-06-28   18:55:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 60.31  SB   

x x x 56.96 58.19 60.31Jakub KRAWCZYK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:55:00

Start: 23-06-28   18:55:00

1 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.56     

2 34 Maciej KUNICKI 07-01-27 MKL Szczecin(ZP) 41.62     

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 40.16     

4 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 32.23     

5 20 Maciej KOBYLARZ 07-06-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 30.72     

6 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.39     

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.35     

I II III IV V VI

40.11 37.83 x 35.60 x 42.56Tomasz KARBARCZYK

37.83 38.95 x x 41.62 xMaciej KUNICKI

35.86 x 38.53 x 40.16 xJoachim MAĆKOWIAK

x x x 32.23 x xMateusz KASZUBOWSKI

x x x 30.72 xMaciej KOBYLARZ

x 26.95 x x 30.39 xMikołaj SZOSTAK

25.93 x 26.35 x 23.80 xOleksandr CHERNYSHOV
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:55:00

Start: 23-06-28   18:55:00

1 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.61  PB   

2 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 32.39     

3 67 Szymon MAJEWSKI 08-02-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.68  PB   

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.26     PK

5 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.53     

I II III IV V VI

51.61 47.41 45.17 48.60 50.49 48.58Feliks WSZELAKI

31.31 32.39 x x 29.64 31.06Jakub MIKOŁAJCZAK

x 26.63 30.27 26.69 30.43 31.68Szymon MAJEWSKI

25.48 25.07 24.68 x 28.26 xKacper SOBIERALSKI

26.28 26.36 x 24.28 26.53 23.96Michał NOWAKOWSKI

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-28  19:55:00

Start: 23-06-28   19:15:00

1 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.98     +1.4

2 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.79     +1.3

3 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.55     +1.1

4 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.36     +0.7

I II III IV V VI

10.80 x 10.67 10.98 10.76 10.95Stanisław ZARZYCKI
-0.4 +0.8 +0.5 +1.4 -0.3 +1.1

10.70 10.79 10.49 10.74 10.34 10.67Illia KRAMARENKO
0..0 +1.3 +0.5 +1.8 -0.3 +0.5

x 10.20 10.25 10.14 10.52 10.55Oskar SZAŁWIŃSKI
+0.4 +0.7 +0.4 +1.1 +0.4 +1.1

- 8.82 x 9.36 8.83 -Wojciech BRZOZOWSKI
- +0.6 +0.6 +0.7 -0.7 -

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   20:11:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.902     

2 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 45.603     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-28   20:11:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 41.884  PB   

2 17 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.035     

3 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.016     
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Bieg 2/4
Start: 23-06-28   20:11:00

1 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.526  PB   

2 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.773     

3 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 45.442     

4 11 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 48.084     

Bieg 3/4
Start: 23-06-28   20:11:00

1 87 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.256  PB   

2 69 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.693     

3 340 Weronika KOZŁOWSKA 09-04-23 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.545  PB   

4 65 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.362     

5 29 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 54.454     

Bieg 4/4
Start: 23-06-28   20:11:00

1 97 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.122  PB   

2 339 Julia SZYMAŃSKA 09-05-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.504     

3 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.993  PB   

4 96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.955     

5 60 Małgorzata BRYK 09-05-19 MKS Święc Sławno(ZP) 56.156     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 41.881  PB   

2 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.521  PB   

3 Bieg 2 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 44.772     

4 Bieg 1 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 45.032     

5 Bieg 2 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 45.443     

6 Bieg 1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 46.013     

7 Bieg 3 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 46.251  PB   

8 Bieg 3 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin 47.692     

9 Bieg 2 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 48.084     

10 Bieg 4 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard 48.121  PB   

11 Bieg 3 Weronika KOZŁOWSKA 09-04-23 WMLKS Pomorze Stargard 49.543  PB   

12 Bieg 4 Julia SZYMAŃSKA 09-05-20 WMLKS Pomorze Stargard 50.502     

13 Bieg 4 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 51.993  PB   

14 Bieg 3 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin 52.364     

15 Bieg 4 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard 53.954     

16 Bieg 3 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście 54.455     

17 Bieg 4 Małgorzata BRYK 09-05-19 MKS Święc Sławno 56.155     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.484  PB   

2 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 46.033     

3 16 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 46.665  PB   

4 13 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.136  PB   

5 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.681     

Bieg 2/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 14 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.262  PB   

2 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.533  PB   

3 11 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.595  PB   

4 904 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 53.594     
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5 133 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.476     

Bieg 3/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.312  PB   

2 13 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.263  PB   

3 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 51.665  PB   

4 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 52.276  PB   

Bieg 4/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 53.541  PB   

2 18 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.873     

3 22 Lena PRZYTARSKA 11-07-23 UKL Ósemka Police(ZP) 55.035  PB   

4 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.372     

5 42 Gabriela JUSZCZYKOWSKA 11-12-09 MKS Święc Sławno(ZP) 56.746  PB   

Bieg 5/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 5 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.862  PB   

2 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 53.726     

3 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 59.113     

Bieg 6/6
Start: 23-06-28   20:25:00

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 49.192     

2 7 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 50.963     

3 32 Kaja MICHALSKA 11-04-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) 54.364     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.481  PB   

2 Bieg 1 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 46.032     

3 Bieg 1 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 46.663  PB   

4 Bieg 3 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 47.311  PB   

5 Bieg 1 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów 48.134  PB   

6 Bieg 2 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin 48.261  PB   

7 Bieg 6 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 49.191     

8 Bieg 3 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.262  PB   

9 Bieg 2 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 49.532  PB   

10 Bieg 2 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 49.593  PB   

11 Bieg 1 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.685     

12 Bieg 5 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów 50.861  PB   

13 Bieg 6 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin 50.962     

14 Bieg 3 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 51.663  PB   

15 Bieg 3 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 52.274  PB   

16 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 53.541  PB   

17 Bieg 2 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz 53.594     

18 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 53.722     

19 Bieg 4 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.872     

20 Bieg 6 Kaja MICHALSKA 11-04-28 UKS Barnim Goleniów 54.363     

21 Bieg 2 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 54.475     

22 Bieg 4 Lena PRZYTARSKA 11-07-23 UKL Ósemka Police 55.033  PB   

23 Bieg 4 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 55.374     

24 Bieg 4 Gabriela JUSZCZYKOWSKA 11-12-09 MKS Święc Sławno 56.745  PB   

25 Bieg 5 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 59.113     
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300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   20:32:00

1 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 38.884  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-28   20:32:00

1 77 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 37.653     

2 322 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 39.245  PB   

3 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 40.122     

4 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 41.121     

5 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 41.826     

Bieg 2/3
Start: 23-06-28   20:32:00

1 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 40.773  PB   

2 179 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 41.604  PB   

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 42.875  PB   

4 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 43.671  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-06-28   20:32:00

1 59 Maciej OCALEWSKI 09-08-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.646     

2 2139 Kacper PARADOWSKI 09-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 42.901     

3 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 43.715     

4 713 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.853  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 37.651     

2 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 39.242  PB   

3 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 40.123     

4 Bieg 2 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 40.771  PB   

5 Bieg 1 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 41.124     

6 Bieg 2 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 41.602  PB   

7 Bieg 3 Maciej OCALEWSKI 09-08-25 WMLKS Pomorze Stargard 41.641     

8 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 41.825     

9 Bieg 2 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 42.873  PB   

10 Bieg 3 Kacper PARADOWSKI 09-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 42.902     

11 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 43.674  PB   

12 Bieg 3 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 43.713     

13 Bieg 3 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 43.854  PB   

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-28   20:38:00

1 306 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.354  PB   

2 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 48.496  PB   

3 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 49.125  PB   
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4 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 49.802     

5 26 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.951     

Bieg 2/2
Start: 23-06-28   20:38:00

1 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.154  PB   

2 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 51.692  PB   

3 128 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.731     

4 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 56.196     

5 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 58.125  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 42.351  PB   

2 Bieg 1 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 48.492  PB   

3 Bieg 1 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz 49.123  PB   

4 Bieg 1 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 49.804     

5 Bieg 1 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.955     

6 Bieg 2 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 51.151  PB   

7 Bieg 2 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 51.692  PB   

8 Bieg 2 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.733     

9 Bieg 2 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno 56.194     

10 Bieg 2 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 58.125  PB   

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   20:44:00

Wiatr: 0.0

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 25.994  PB   

2 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.585     

3 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 27.622     

4 16 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.683     

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 27.906 PB 

6 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.961 PB 

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   20:48:00

Wiatr: +0.4

1 28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 23.684     

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.305     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   10:57:00

1 KL Iskra Białogard(ZP) 52.315     

200 Karina KWAK 08-05-18
229 Natalia BARAN 09-04-08
230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11
232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11
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2 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 53.426     PK

137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20
144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14
199 Maria HABRYCH 08-02-12
140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30

3 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.814     

722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09
722 Karolina KOZIURA 08-05-14
720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10
714 Maja PAWLAK 09-08-02

4 MKS Kusy Szczecin(ZP) 54.582     

55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11
51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11
26 Maja SZYCH 08-10-10
66 Zofia NAZARKO 09-03-30

5 MKS Kusy Szczecin II 55.213     

35 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20
12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27
61 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23
18 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-28   21:00:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.743     

646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13
29 David MALINOWSKI 08-03-22
79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27

222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29

2 UKS OSoT Szczecin(ZP) 48.244     

65 Rafał PIASECKI 08-03-28
85 Oliwier WILGA 08-01-29
72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29
53 Stanisław WRĘGA 09-03-27

3 OSiR Wyspiarz Świnoujście II 48.976     

66 Franciszek GRALAK 08-08-11
60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15

328 Hubert GUZIK 09-02-13
322 Bartosz LITRA 08-10-11
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